
UCHWAŁA   Nr   XV/ 90/ 08 
RADY    GMINY  OSIE

                                               z  dnia 29 sierpnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania  problemów alkoholowych .

                       Na podstawie art. 41  ust.  1  , ust. 2 i ust. 5  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 
115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238/  uchwala się,  co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  X/63/07  Rady  Gminy  Osie  z  dnia  28  grudnia  2007  r.  w  sprawie 
gminnego programu  profilaktyki  i  rozwiązywania   problemów alkoholowych w 
§ 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie  : 

    „2.  Sposób realizacji zadań zawartych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych przedstawia poniższa tabela:  

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł §

1. Porady prawne dla osób 
uzależnionych i ich rodzin 2 000 4170

2. Gminny Punkt Konsultacyjny dla 
osób z problemem alkoholowym 5 500 4170

3. Świetlice  wiejskie 40880

11 000 3110

19 500 4170

5 000 4210

3 790 4260

1590 4300

4. Wypoczynek dzieci 3980
1600 4210

          2380 4300

5. Organizacja imprez masowych 
o tematyce antyalkoholowej                             1 000 4300

6. Organizacja szkoleń                                 
                             1500

4300



7.

Gminna Komisja Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 25140

15150 4010

           1130 4040

2 600 4110

             430 4120

4000 4170

400 4210

1000 4410

430 4440

Razem             80 000

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty   na terenie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Osie
(-) Roman Waśkowski

                                                                                                                        
                                                            



UZASADNIENIE

Rada Gminy podejmując niniejszą uchwałę dokonała aktualizacji realizacji zadań gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w związku ze zamianą 

dochodów i  wydatków w budżecie gminy.


	Kwota w zł
	Wypoczynek dzieci
	Organizacja szkoleń
	Gminna Komisja Rozwiązywania
	Przewodniczący Rady Gminy Osie
	                                                                                                                        
	                                                            


